[image: Герб Мордовии]

Администрация Большеигнатовского муниципального района Республики  Мордовия

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]  «20 » марта 2023 г.                                                              № 152

с. Большое Игнатово

О внесении изменений в постановление
Администрации Большеигнатовского
муниципального района от 5 октября 2022 года №474
 «О создании приемной эвакуационной
комиссии Большеигнатовского
муниципального района»

Администрация Большеигнатовского муниципального района постановляет:
1. Внести изменения в состав приемной эвакуационной комиссии Большеигнатовского муниципального района, утвержденный  постановлением Администрации Большеигнатовского муниципального района от 5 октября 2022 №474 «О приемной эвакуационной комиссии Большеигнатовского муниципального района», изложив в следующей редакции (прилагается).
2. Настоящее постановление вступает в силу после дня официального опубликования(обнародования).

Глава Большеигнатовского
муниципального района                                              Т.Н.Полозова

	Приложение к постановлению
Администрации Большеигнатовского
муниципального района
от «   » _________ 2023 г. №___
«О внесении изменений в постановление Администрации Большеигнатовского
муниципального района от 05.10.2022. №474 «О создании приемной эвакуационной комиссии Большеигнатовского муниципального района»

Состав
 приемной эвакуационной комиссии Большеигнатовского муниципального района

Киреева Т.М. - заместитель Главы Администрации Большеигнатовского района по социальным вопросам – начальник управления по социальной работе – председатель приемной эвакуационной комиссии (ПЭК);
Грошева В.И.– директор ГКУ «Социальная защита населения по Большеигнатовскому району Республики Мордовия» - заместитель председателя ПЭК (по согласованию);
Трифонова Е.И. – ведущий специалист отдела по работе с учреждениями образования, опеки и попечительства несовершеннолетних, управления по специальной работе Администрации Большеигнатовского муниципального района – секретарь ПЭК;

Члены комиссии:
Козлов А.В. – временно исполняющий обязанности начальника пункта полиции №7 ММО МВД России «Ичалковский» (по согласованию);
Белова М.И. - заведующая Поликлиническим отделением №3 ГБУЗ РМ «Ичалковская центральная районная больница имени А.В. Парамоновой» (по согласованию);
Левщанов А.М. – директор МБУ «СХОДОМС МУ» (по согласованию);
Комарова Н.Д. – председатель ПО «Большеигнатовское» (по согласованию).

image1.png